
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  05 листопада  2015 року        № 1222 
 
 

Про затвердження переліку 
спеціалізованих служб цивільного 
захисту Бережанської міської ради  
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 08 липня 2015 р.          
№ 469 «Про затвердження Положення про спеціалізовані служби цивільного 
захисту», на виконання розпорядження голови облдержадміністрації від                
04 вересня 2015 року № 551-од «Про затвердження Переліку територіальних 
спеціалізованих служб цивільного захисту Тернопільської області» та  з метою 
підвищення ефективності і вдосконалення роботи у сфері цивільного захисту 
населення і територій міської ради, виконавчий комітет Бережанської   міської  
ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Перелік спеціалізованих служб цивільного захисту 
Бережанської міської ради, що додається. 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови  Бойко М.І. 
 

Міський голова                В.Я. МУЗИЧКА  
  

         Тиманський О.С. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням виконавчого комітету 

міської ради 05.11.2015   №1222 

 

ПЕРЕЛІК 

спеціалізованих служб цивільного захисту Бережанської міської ради 

 

№ 

з/п 

Назва спеціалізованої 

служби 

База створення Керівник 

спеціалізованої 

служби 

1. Спеціалізована служба 

із захисту сільсько-

господарських рослин і 

тварин 

Управління ветеринарної 

медицини в Бережанському  

районі, суб’єкти 

господарювання 

сільськогосподарського 

спрямування 

Заступник міського 

голови 

2. Спеціалізована служба 

енергетики та 

газопостачання 

Відділ містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

міської ради, 

Бережанський РЕМ ВАТ 

«Тернопільобленерго», 

Бережанське УЕГГ ПАТ 

«Тернопільгаз»  

Начальник відділу 

містобудування, 

архітектури та 

житлово-

комунального 

господарства міської 

ради 

3. Спеціалізована 

комунально-технічна 

служба 

Відділ містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

міської ради, 

МКП «Господар»,  

МКП «Добробут», 

МКП «Благоустрій» 

Начальник відділу 

містобудування, 

архітектури та 

житлово-

комунального 

господарства міської 

ради 

4. Спеціалізована служба 

інженерного та 

технічного 

забезпечення 

Відділ містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

міської ради, 

філія «Бережанський 

райавдодор» 

Начальник відділу 

містобудування, 

архітектури та 

житлово-

комунального 

господарства міської 

ради 

5.  Спеціалізована служба 

торгівлі та харчування 

Відділ містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

міської ради, 

суб’єкти господарювання  

у сфері торгівлі та 

харчування 

Заступник міського 

голови 



6. Спеціалізована служба 

матеріального 

забезпечення 

Відділ бухгалтерського 

обліку та фінансової 

звітності міської ради, 

суб’єкти господарювання  

у сфері  виробництва та 

постачання будівельних 

матеріалів 

Начальник відділу 

бухгалтерського 

обліку та фінансової 

звітності міської ради 

7. Спеціалізована медична 

служба 

Лікувальні та 

профілактичні заклади 

районного  значення, 

суб’єкти господарювання, 

що здійснюють  

постачання 

фармацевтичних і 

лікувальних засобів 

Начальник відділу 

охорони здоров’я 

райдержадміністрації 

8. Спеціалізована служба 

транспортного 

забезпечення 

Відділ містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

міської ради, 

суб’єкти господарювання, 

що проводять діяльність  

у сфері автомобільних 

перевезень 

Начальник відділу 

містобудування, 

архітектури та 

житлово-

комунального 

господарства міської 

ради 

9. Спеціалізована служба 

зв’язку та оповіщення 

Юридичний та 

інформаційно-аналітичний 

відділ міської ради, 

Бережанський  цех 

телекомунікаційних послуг 

№ 1 Тернопільської  філії 

ПАТ «Укртелеком», 

 РВ управління ДСНС 

України в Тернопільській 

області 

Керуючий справами 

(секретар) 

 виконавчого 

комітету міської ради 

10. Спеціалізована служба 

охорони громадського 

порядку 

Бережанський  відділ 

поліції Головного 

управління Національної 

поліції України в 

Тернопільської області 

Начальник 

Бережанського 

відділу поліції 

Головного 

управління 

Національної поліції 

України в 

Тернопільської 

області  

11. Спеціалізована 

протипожежна служба 

Бережанський РВ 

Управління державної 

служби України з 

Начальник 

Бережанського РВ 

Управління 



надзвичайних  ситуацій у 

Тернопільської області; 

7 державна пожежно-

рятувальна частина 

Управління державної 

служби України з 

надзвичайних  ситуацій у 

Тернопільської області 

державної служби 

України з 

надзвичайних  

ситуацій у 

Тернопільської 

області 

 

12. Спеціалізована 

протипаводкова служба 

Бережанське управління 

водного господарства  

 

Начальник  

Бережанського 

управління водного 

господарства  

 

 

 

Керуючий справами  (секретар)  

виконавчого комітету міської рад                    О.С. ТИМАНСЬКИЙ 
 

 


